Financieel verslag per 10-04-2018
Naam
Curator
Rechter-Commissarls
Insolventienummer

IDisclaimer:

Het openbaar versiag en hel bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informalie in dit openbaar versiag zo zorgvuldig
ymogelijk is samengesteld, staal de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet

eschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achferaf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag geschetste
nerspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechien worden ontieend.

[a. Baten

|Ad_ rij actief

1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill
Af: kosten

2. Materiéle vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]
Af: rechten van derden
Af: kosten

b - Inventaris, machinerieén
Af: rechten van derden
Af: kosten

3. Financiéle vaste activa
Af: Kosten

4. Voorraden/OHW

5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren
- Pré-faillissement
Af: rechten van derden
Af: kosten

6. Llguide middelen

7. Qverige baten
- Bankrente
- Afdrachten van inkomen aan boedel
- Restituties
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen
- Boedelbijdrage(-n)

Totaal vrij actief

M m

m

Mo Mmom

M M M mdom

[E Reeds ete failli

1. Super-preferent

a.  Salaris en verschotten curator

b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
c.  Overige super-preferente boedelverplichtingen

2. Preferent

3. Concurrent

|C. Thansnoghb

Totaal A (incl. BTW)

Totaat B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane vitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

NL94 RABO 0328 7557 10

M momom

40.320,16

m

Financieel, 10-4-2018



